MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES
DE NANTES

INVENTAIRE DES ARCHIVES RAPATRIEES DE
L'AGENCE CONSULAIRE DE FRANCE

A

PIGUE

1891-1938

articles : 2

Les articles ci-dessous inventoriés ont été rapatriés en février 1997 avec les archives de 'ambassade de France a Buenos Aires

Décembre 1998



CORRESPONDANCE
Correspondance générale a l'arrivée

Correspondance générale a l'arrivée

COLONIE FRANCAISE

Circulaire concernant les tarifs des droits de chancellerie

Immatriculations

Registre des immatriculations

Ce registre a également servi a enregistrer les frais de
délivrance de certificats de nationalit¢ en novembre 1891
(fol. 2) et les demandes de rapatriement en décembre 1891,
janvier a aolt 1892 et mars 1895 (a la fin du registre)

Bulletins de renseignements sur les Frangais établis
dans la circonscription de Pigiie

Affaires militaires :

- recensement : inscriptions sur les tableaux de recensement
- état nominatif des certificats annuels envoyés au consul de
France a la Plata

- certificats annuels

- insoumis et déserteurs :

procés-verbaux de soumission n° 79 a 127
proces-verbaux de soumission n° 1 a 63
proces-verbaux de soumission n° 1 a 30

Pigiie

1908-1930

1931-1952

1891

1891-1910

1910-1914

1892-1898
1895

1896
1898-1899

1901
1904-1905



