

MINISTÈRE DES AFFAIRES ETRANGERES

**CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES
DE NANTES**

**INVENTAIRE DES ARCHIVES RAPATRIÉES DE
L'AGENCE CONSULAIRE DE FRANCE**

A

PIGUE

1891-1938

articles : 2

Les articles ci-dessous inventoriés ont été rapatriés en février 1997 avec les archives de l'ambassade de France à Buenos Aires

Décembre 1998

CORRESPONDANCE

1	Correspondance générale à l'arrivée	1908-1930
2	Correspondance générale à l'arrivée	1931-1952

COLONIE FRANCAISE

Circulaire concernant les tarifs des droits de chancellerie	1891
---	------

Immatriculations

Registre des immatriculations	1891-1910
Ce registre a également servi à enregistrer les frais de délivrance de certificats de nationalité en novembre 1891 (fol. 2) et les demandes de rapatriement en décembre 1891, janvier à août 1892 et mars 1895 (à la fin du registre)	

Bulletins de renseignements sur les Français établis dans la circonscription de Pigüe	1910-1914
---	-----------

Affaires militaires :

- recensement : inscriptions sur les tableaux de recensement	1892-1898
- état nominatif des certificats annuels envoyés au consul de France à la Plata	1895
- certificats annuels	1896

- insoumis et déserteurs :	
procès-verbaux de soumission n° 79 à 127	1898-1899
procès-verbaux de soumission n° 1 à 63	1901
procès-verbaux de soumission n° 1 à 30	1904-1905